PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDAIA DO SUL

CNPJ: 75771204/0001-25

                Praça do Café, 22 – Jandaia do Sul – PR - CEP 86.900-000

Fone: (043) 3432.9250

E-mail: gabinete@jandaiadosul.pr.gov.br

Página 1 de 2

MUNICIPIO DE JANDAIA DO SUL

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2019
EDITAL Nº 017/2020 – NOTAS DEFINITIVAS DAS PROVAS DE TÍTULOS E PROVAS PRÁTICAS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL PRELIMINAR

Dispõe sobre as notas definitivas das
provas de títulos e provas práticas e
classificação final preliminar do
Concurso Público aberto pelo Edital
nº 001/2019.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DO CONCURSO PÚBLICO E TESTE
SELETIVO DO MUNICÍPIO DE JANDAIA DO SUL - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICA:

1. O resultado dos recursos interpostos quanto às notas preliminares da prova de títulos, conforme
segue:

Inscrição Candidato Nascim. RG Cargo Resultado

80404541 Janayne Luane de Andrade 28/04/1995 130791085 Assistente Social DEFERIDO

80400250 Teise leonardo 12/05/1990 46642825-x Assistente Social DEFERIDO

80404345 Rogério Ceneviva 22/01/1974 37846856 Engenheiro Civil DEFERIDO

80403162 Mariane de Souza Parra
Agostinho

06/01/1990 88584660 Farmacêutico DEFERIDO

80401292 Jéssica Cândido 16/02/1991 105564457 Psicólogo DEFERIDO

80400085 aniele ferragini de lima 25/05/1988 101148513 Psicólogo CRAS/CREAS DEFERIDO

80404488 TATIANA MOREIRA
LOURENÇO

25/02/1974 246325707 Assistente Social INDEFERIDO

80404593 Erica Cristina Machini 14/03/1986 95673210 Enfermeiro INDEFERIDO

80403098 Fausto Nochi Junior 04/02/1975 6321163-0 Médico Clínico Geral INDEFERIDO

80401209 Alvaro Ferreira Mercês 19/09/1988 916154530 Pedreiro INDEFERIDO

80405198 Alini Aparecida do Couto  14/02/1988 94847885 Professor INDEFERIDO

80402609 Andrea Cristina Corseti
Marcomini

30/07/1976 6141081-3 Professor INDEFERIDO

80404460 Nilza Helena da Conceição de
Moraes

20/08/1975 62642629 Professor INDEFERIDO

80404771 Renata Satie Kodama 06/02/1986 87514412 Professor de Educação
Física

INDEFERIDO

80402018 ALDO GABRIEL LORIN 10/09/1993 123642350 Psicólogo CRAS/CREAS INDEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDAIA DO SUL

CNPJ: 75771204/0001-25

                Praça do Café, 22 – Jandaia do Sul – PR - CEP 86.900-000

Fone: (043) 3432.9250

E-mail: gabinete@jandaiadosul.pr.gov.br

Página 2 de 2

2. O resultado dos recursos interpostos quanto às notas preliminares da prova de prática, conforme
segue:

Inscrição Candidato Nascim. RG Cargo Resultado

80405452 Jeferson rodrigues da silva  07/04/1981 536590161 Eletricista predial INDEFERIDO

80405389 messias firmino da silva 30/01/1980 76727520 Eletricista predial INDEFERIDO

3. A divulgação das notas preliminares das provas de títulos, conforme ANEXO I do presente edital.

4. A divulgação das notas preliminares das provas práticas, conforme ANEXO II do presente edital.

5. A divulgação da classificação final preliminar aos cargos com prova de títulos e prova prática,
conforme ANEXO III do presente edital.

6. A divulgação da classificação final preliminar aos cargos com prova de títulos para os candidatos
inscritos na condição de pessoa com deficiência, conforme ANEXO IV do presente edital.

7. Abre-se prazo para recurso quanto à classificação final preliminar de prova prática nos dias 02 e
03/03/2020, o que se dará por meio de formulário eletrônico a ser disponibilizado em 02/03/2020
no site www.fauel.org.br.

7.1. Os recursos deverão ser redigidos por meio de formulário específico que estará disponível no
Sistema Eletrônico de Interposição de Recurso, disponível no endereço eletrônico
www.fauel.org.br e seguir as instruções ali contidas, sendo o horário e data limite para envio
de recursos até às 23h59 minutos do dia 03/03/2020, observado o horário oficial de Brasília –
DF.

7.2. É de exclusiva responsabilidade do candidato verificar as demais disposições contidas no item
10 do Edital de Abertura nº 001/2019, que dispõe sobre as normas para a interposição de
recursos.

Jandaia do Sul, 28 de fevereiro de 2020.

Claudemir Bertoli
Presidente da Comissão